e) energetickú náročnosť budovy, v ktorej sa uskutočňuje výchova a vzdelávanie,  

f) výdavky na prevádzku. 

Čl. 3 
Výška dotácie 

1. Ročná výška dotácie na mzdy a prevádzku je na kalendárny rok 2024 pre zriaďovateľa 
materskej školy na dieťa materskej školy a školskú jedáleň pri MŠ je 3302,20 € (slovom 
tritisíc tristodva eur a dvadsať centov). Finančné prostriedky pre stravovanie detí MŠ sú 
zahrnuté vo finančných prostriedkoch na mzdy a prevádzku pre materskú školu. 

Čl. 4 
Termín poskytnutia dotácie 

1. Obec určuje, že finančné prostriedky na mzdy a prevádzku pre školy a školské zariadenia